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AKTIVET Shenime Viti Viti 
2012 2011 

I AKTIVET AFATSHKURTERA 
1. Aktive monetare 512,531 74625743 23691626 
2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 
(i) -Derivat ivet 0 0 

(ii) -Aktivet e ntbajtura per tregtim 0 

Totali 2 7..625743 23691626 

3. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 
(i) Llogari/Kerkesa Ie arketueshme 41 79137092 135419437 

(ii) Llogari/Kerkesa Ie tjera Ie arketueshme 467 836684 963188 

(iii) Instrumente t i! tjera bon-hi 444,445,448 46280522 51842796 

(iv) Investime Ie tjera financiare 0 

Totali 3 126254298 188225..2 1 

4. Inventari 
(i) Lellda e para 311 18511034 14290900 

(ii) Prodhim lie proces 331 46407937 67963700 

(iii) Produkte Ie gatshme 0 0 

(iv) Mallra pel' rishitje 0 0 

(v) Parapagcsat perfurnizime 0 0 

Tota li 4 64918971 82254600 
5. Aktivet bioloziike afatshkurtra 0 0 

6. Aktivet afatshkurtra te mbaitura per shitie 0 0 

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0 

TOT ALI [ AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 26579901 2 294171647 
II AKTIVET AFATGJATA 
1. Investimet financiare afatziata 
(i) Pjesemarrj e /e tjera lie njesi /e kontrolluara 0 0 

(ii) Aksione dhe investime Ii! tjera lie· pjesentarrje 0 0 

(iii) Aksione dhe letra Ie tjera me vlere 0 0 

(iv) Llogari/Kerkesa Ie arketueshme afatg jata 0 0 

Totali 1. 0 0 
2. Aktive afatgjata materiale 
(i) Toka 212 60773436 60773436 
(ii) Ndertesa 212 51609342 51698152 
(iii) Mak iner i dhe pajisjc 213 11669377 10653533 

(iv) Aktive Ii! tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 215 53253 59170 

Totali 2 124105..08 123184291 
3 Aktivet Biologjike afatgjata 0 0 
4 Aktivet afatzjata jomateriale 
(i) Emri i mire 0 0 

(ii) Shpenzituet e zhvillimit 0 0 

(iii) A ktive /e tjera afat gjata jomate riale 0 0 

Totali 4 0 0 
5 Kapital aksionar i papaauar 0 0 
6. Aktive te tjera afatgiata 0 0 

TOTAL] I AKTIVEVE AFATG.JATA (II) 124105408 123184291 
TOTALJ 1 AKT IVEVE ( J+ ni 389904420 417355938 
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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti Viti 
2012 2011 

I DET~TAFATSHKURTA 

1 Derivativet 0 0 

2 Huamarrjet 
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurta 0 0 

(ii) Kthimet/ripagesat I! huave afatgjata 0 0 

(iii) Bono te konvertueshme 0 0 

Tohlli 2 0 0 
3 Huate dhe parapagimet 
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 294508938 357255892 

(ii) Te pagueshme ndaj punetoreve 421 0 0 

(iii) Detyrime tatimore 431,447 296794 283150 

(iv) Ortake 45 50653000 20900000 

Totali 3 3..5458732 378-t390..2 
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0 

5 Provigjione afatshkurta 0 0 

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTA (I) 345458732 378439042 

n DETYRIME AFAT GJATA 
1 Huate afatgjata 0 0 
(i) Hua.bono dhe detyrime nga qiraja tinanciare 0 0 

(ii) Bonor e konvertueshrne 0 0 

Totali 1 0 0 
2 Huamarrje te tjera ufatgjata 0 0 
3 Provigjione afatgjata 0 0 
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0 

TOTALI I DETYRIMEVE AFAT GJATA rrn 0 0 
TOTAL[ [DETYRIMEVE (1,/1) 345458732 378439042 

ill KAPITALI 
1 Aksionet e pakicestperd.vetem ne pas.fin.kons.) 0 0 

Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise 
2 meme(perdorel vetem ne PF te konsoliduara) 0 0 
3 Kapitali aksionar 101 37293000 25293000 
4 Primi i aksionit 0 ~ 

5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 0 0 
6 Rezervat statusore 0 0 
7 Rezervat ligjore 106 1023896 1000216 
8 Rezervat e tjera 11 8 0 6800000 
9 Fitime te pashperndara 107 0 -306247 

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 120 6128792 6129927 
TOTALll KAPITALIT (Ill) ..4445688 38916896 

T OTALI [DETYRIMEVE ( [.II,Ill) 38990...420 4J7355938 

Administratori
M.LEZHA SII .P.K (M1 Lezha)
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A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
 
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 

NR Pershkrimi i Elementeve Referencat Vi t i Vi t i 
R. Nr.llogarive 2012 2011 

1 Shitjet neto 701,705 170157600 159652452 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytzimit 0 0 

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 

te gatshme dhe te prodhimit ne proces -21555763 67963700 

4 Materialet e konsumuara 601-608 119728105 201046889 

5 Kosto e pune~_______ _ . . 12155472 11651328 

Pagat e personelit 641 9249408 8865792 

Shpenzimet per sigurimet shoqrore e shendetsore 644 2906064 2785536 

6 Amortizimet dhe zhvlersimet 68 660000 654660 

7 Shpenzime te tjera 61-66 9431760 7861636 

8 TOTALII SHPENZIMEVE (shuma 4-7 ) 141975337 221214513 

9 Fitimi ose humbja nga veprimtaria kryesore 6626500 6401639 

10 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesite 

e kontrolluara 0 0 

11 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga 

pjesmarrjet 0 0 

12 Te ardhura dhe shpenzime financiare 0 0 

12.1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga 

investime te tjera financiare afa!gjata 0 0 

12.2 Te ardhura dhe shpenzimet nga interesat 183269 411613 

12.3 Fitimet dhe humbjet nga kursi i kembimit 0 

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0 

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 

( 12.1+12.2+12.3+12.4 ) 183269 411613 

14 Fitimi ose h~mbja para tatimit (9 + 13 ) 6809769 6813253 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 680977 683325 

16 Fitimi neto i vitit financiar ( 14-15 ) 6128792 6129928 
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

-
Administratori 
(Myfit Lezha) 
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
 

NR METODA DIREKTE VITI 
2012 

VITI 
2011 

I Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytzimit 

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 

MM te paguara ndaj furnitoreve, punonjesve etj. 

MM te ardhura nga veprimtarite 

Interesa te paguara 

Tatim mbi fitimin i paquar 

260471465 

236792499 

0 
369601 
500000 

178823282 

240554447 

0 
0 
0 

MM neto nga veprimtarite e shfrytzimit 22809365 -61731165 

II Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e 

arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materia Ie 

Te ardhura nga shitja e paisjeve 

Interesa te arketuara 

Devidendet e arketuar 

0 

1581118 
0 

552870 
0 

0 

65183486 
0 

411613 
0 

MM neto te perdorura ne veprimtarite investues_e -1028248 -64771873 

III Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata( Ortake) 
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 
Devidende te paquar 

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 

0 
29753000 

0 
600000 

29153000 

0 
20900000 

0 
a 

20900000 

Rritja ose renja neto e mjeteve monetare 50934117 -105603038 

MM ne fillim te periudhes kontabel 23691626 129294664 

MM ne fund te periudhes kontabel 74625743 23691626 

Administratori 
(Myfit Lezha) 
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PASQYRA E KAPITALIT AKSIONAR
 

EME RT IM I 

Ka pita li a ksiona r qe i perket aksionereve te shoqerise meme 

Kapitali 
aksionar 

Primi 
aksion it 

Aksionet 
Thesa rlt 

Rezerva 
Statusore 
e ligjore 

Rezerva 
Konvertim 
monedha 

Fitimi i 
Pashper­

ndare 

Totali Zotrimet 
aksionereve 

pakices 

Totali 

Pozicion i me 31 dh j etor 2010 25293000 252930 7800216 33093 216 0 33093216 

Efekti i ndryshimeve ne po litikat kontabel 0 0 

Pozicioni i rregulluar 0 0 

Efektet e ndrysh imit te ~' s e v e te 0 0 

kernbirnit gjate konsoli dimit 0 0 

Tot ali i te ardhurave apo i shpenzimeve, qe nuk 

j ane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe te -
shpenzimeve 0 0 

Fitimi neto i vititfinanciar 0 0 0 

Dividendet e pag uar 600000 600000 

Transferime ne rezerve n e detyrush .statusore -6776320 -67763 20 -6776320 

Emetim i kapitalit aksio nar 12000000 12000000 12000000 

Po zicioni me 31 dhjetor 2011 37293000 252930 0 1023896 0 0 38316896 0 38316896 

Efektet e ndryshimit te kurseve te 

kernbimit g jate kon solidimit 0 0 

Totali i te ardhurave apo shpenzimeve ,qe nuk 
jane nioh ur ne pasqyren e te ardh.dhe shpenz. 0 0 

Fitimi neto per periudhen kontabel 6128792 6128792 0 6128792 

Dividendet e paguar 0 0 0 

Emet im i kapita lit aksionar 0 0 0 

Aksione te thesarit te riblera 0 0 

Pozicioni me 31 dhjetor 2012 37293000 372930 0 1023896 6128792 44445688 0 44445688 

Administratori 
(Mvfit Lezha) 
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